
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera n.110/2018  

 

Oggetto: Ratifica decreto n.63 

 

Il Consiglio di Amministrazione 

 

VISTO che ai sensi e per gli effetti dell’art. 5, comma 2, lett. e) dello Statuto, il 

Consiglio di Amministrazione adotta gli indirizzi per la gestione del 

patrimonio immobiliare nel rispetto della normativa vigente;  

VISTO che ai sensi e per gli effetti dell’art. 4, comma 8 dello Statuto, il 

Presidente per motivi d’urgenza può adottare atti di competenza del 

Consiglio di Amministrazione da sottoporre a ratifica entro la prima 

riunione successiva alla relativa adozione e comunque nel termine di 

trenta giorni; 

VISTA la delibera del C.d.A. n. 58 del 25/7/2018 con la quale è stato approvato 

l’acquisto, tramite procedura ad evidenza pubblica, di un immobile 

situato nel territorio di Lodi, per il trasferimento delle sedi dell’area 

lombarda ed è stato dato mandato al Direttore Generale f.f. di porre in 

atto tutte le procedure finalizzate allo scopo; 

VISTO  il decreto d’urgenza del Presidente n. 63 del 31.10.2018, con il quale è 

stato disposto l’avvio, mediante avviso pubblico, di una indagine 

esplorativa per l’acquisto di un immobile da destinare alle strutture di 

ricerca del CREA presenti nel territorio lombardo ed in particolare 

nell’area lodigiana, senza alcun vincolo per l’Amministrazione; 

 

Presenti e votanti: n. 4, maggioranza assoluta: n. 3. Con voto unanime dei presenti espresso 

nelle forme di legge dal Presidente e dai Consiglieri: Gentile, Pisante e Perrone; 
  

DELIBERA 

 

- di ratificare il decreto del Presidente n. 63 del 31.10.2018, con il quale è stato disposto 

l’avvio, mediante avviso pubblico, di una indagine esplorativa per l’acquisto di un immobile 

da destinare alle strutture di ricerca del CREA presenti nel territorio lombardo ed in 

particolare nell’area lodigiana, senza alcun vincolo per l’Amministrazione. 

 

Letto, confermato e sottoscritto il 19.11.2018 

 

 

                      Il Segretario                                                                         Il Presidente 

          (Dott.ssa Alexia Giovannetti)                            (Dott. Salvatore Parlato) 

      


